

FORMULE PRODUCTINFORMATIE – FORMULE INFORMATION PRODUIT

Product/Produit : Martino saus – Sauce Martino	Formule PMA01
Editie/Edition : 7	Datum/Date: 04/07/2013
	Pagina/Page : 1/2

1. ALGEMEEN / GENERALITE

- 1.1. Omschrijving: Kruidige saus op basis van mosterd en tomaten
Description: Sauce épicée à base du moutarde et des tomates

2. SAMENSTELLING / COMPOSITION

- 2.1. Ingrediënten: **mosterd** (water, **mosterdzaden**, azijn, zout, specerijen, voedingszuur: citroenzuur) (20%), suiker, tomatenpuree (19%), water, azijn, zout, specerijen, **sojasaus** (water, **sojabonen**, zout, **tarwe**), kruiden, plantaardige olie (raapzaad), groenten, conserveermiddelen: E202, E211, voedingszuur: melkzuur, verdikkingsmiddel: pectine, dextrose, specerijenextract, kleurstof: paprika-extract, glucose, antioxidant: citroenzuur, aroma, paneermeel, smaakversterker: E621.
- 2.1. Ingrédients: **moutarde** (eau, **graines de moutarde**, vinaigre, sel, épices, acidifiant : acide citrique) (20%), sucre, concentré de tomates (19%), eau, vinaigre, sel, épices, **sauce de soja** (eau, **fèves de soja**, sel, **blé**), herbes, huile végétale (colza), légumes, conservateurs : E202, E211, acidifiant : acide lactique, épaississant : pectine, dextrose, extrait d'épices, colorant : extrait de paprika, glucose, antioxydant : acide citrique, arôme, chapelure, exhausteur de goût : E621.

Gemaakt in een bedrijf waar ook ei, melk (incl. lactose) en selderij worden verwerkt.
Fabriqué dans une usine traitant: œuf, lait (incl. lactose) et céleri.

2.2 Gemiddelde nutritionele waarden / Valeurs nutritionnelles moyennes / Average nutritional values				
	eenheid/unité/unit	Per/par 100g	Per portie / Par portion / per portion	Per portie / Par portion / per portion GDA*
Energie / Energie / Energy	kJ	611	92	1%
	kcal	146	22	
Vetten / Lipides / Fats	g	3,00	0,45	1%
- verzadigde vetten / graisses saturées / saturated fats	g	0,01	0,00	0%
- mono-onverzadigde vetten / graisses mono-insaturées / mono-unsaturated fats	g	0,10	0,02	
- poly-onverzadigde vetten / graisses poly-insaturées / poly-unsaturated fats	g	0,90	0,14	
Koolhydraten / Glucides / Carbohydrates	g	26,00	3,90	2%
- suiker / sucre / sugar	g	22,00	3,30	4%
Vezels / Fibres / Fibers	g	2,50	0,38	2%
Eiwitten / Protéines / Proteins	g	2,50	0,38	1%
Natrium / Sodium	g	2,90	0,44	18%
Zout / sel / salt	g	7,25	1,09	18%

* % van de dagelijkse voedingsrichtlijn (GDA) – Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal). * % des Repères Nutritionnels Journaliers (GDA) – Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal). * % of the guideline daily

UNCONTROLLED
COPY

FORMULE PRODUCTINFORMATIE – FORMULE INFORMATION PRODUIT

Product/Produit : Martino saus – Sauce Martino	Formule PMA01
Editie/Edition : 7	Datum/Date: 04/07/2013
	Pagina/Page : 2/2

amount (GDA) - Reference intake of an adult (8400kJ/2000kcal).

Deze verpakking bevat ... porties van ...g. - Cet emballage contient ... portions de ...g. - This packaging contains ... portions of ... g.

3. BEWARING/ CONSERVATION

Bewaren op kamertemperatuur, beschermen van direct licht. Na opening beperkt houdbaar in de koelkast (0°C-7°C).
 Conserver à température ambiante, protégée de la lumière directe. Après ouverture, conservation limitée au frigo (0°C-7°C).
 Store at room temperature, keep away from direct light. After opening, keep refrigerated limitedly (0°C-7°C).

4. ALLERGENEN LIJST / LISTE D'ALLERGENES

1. Glutenbevattende granen en derivaten/ Céréales contenant du gluten et produits dérivés	+
2. Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren / Crustacés et produits dérivés	-
3. Eieren en producten op basis van eieren/ Oeufs et produits dérivés	-
4. Vis en producten op basis van vis/ Poisson et produits de la pêche	-
5. Aardnoten en producten op basis van aardnoten/ Arachides et produits dérivés	-
6. Soja en producten op basis van soja/ Soja et produits dérivés	+
7. Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)/ Lait et produits dérivés (lactose y compris)	-
8. Schaalvruchten, d.w.z. amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, paranoten, pistachenoten en producten op basis van schaalvruchten Fruits à coques (amandes, noisette, noix, noix de cajou, noix du Brésil, pistaches, etc) et produits dérivés	-
9. Selderij en producten op basis van selderij/ Céleri et produits dérivés	-
10. Mosterd en producten op basis van mosterd/ Moutarde et produits dérivés	+
11. Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad/Sésame et produits dérivés	-
12. Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO2.” Dioxyde de soufre et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l formulé comme SO2	-
13. Schelpdieren/ Mollusques	-
14. Lupine/ Lupin	-
15. GMO/ OGM	-
16. Bevat bestraalde ingrediënten/ Contenant des ingrédients irradiés	-

UNCONTROLLED
COPY